
R O M Â N I A 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 
 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

 

 H O T Ă R Â R E nr. 136/16.11.2010 

PRIVIND APROBAREA LISTEI DE PRIORITATI CUPRINZAND SOLICITANTII 

INDREPTATITI SA PRIMEASCA O LOCUINTA DIN FONDUL LOCATIV DE STAT AL 

ORASULUI SANTANA 
 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA, 
Având în vedere : 
-   Referat  intocmit de Comisia sociala stabilita la nivelul orasului Santana; 
-   Prevederile Legii nr. 114/1996 Legea locuintei, completata si modificata;  
- Prevederile art. 21 , alin. 2 si art. 30 alin. (5) din Normele Metodologice de aplicare a Legii nr. 
114/1996 , completata si modificata ; 
-   Legea nr. 52/2003 a transparentei decizionale 
-  Prevederile art. 36, alin. (6), litera a). , punctul 17  din Legea 215/2001 privind administraţia publică 
locală,  cu modificarile si completarile ulterioare 
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală,  cu modificarile si 
completarile ulterioare 

 
H O T Ă R Ă Ş T E  

 
 Art. 1 - Se aproba  Lista de prioritati cuprinzand solicitantii indreptatiti sa primeasca o locuinta din 
fondul locativ de stat al orasului Santana ,  conform Anexei nr. 1 , care face parte integranta din 
prezenta hotarare. 
Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează domnul Enache  Viorel, primarul orasului 
Santana. 
Art. 3-  Prezenta se comunică cu: 
- Institutia Prefectului – Judetul Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ – Compartimentul 

Controlului Legalitatii Actelor si Contencios  
- Compartimentul contabilitate, 
- Persoane fizice si juridice prin afisaj , 
- Primarul orasului  Santana. 
- Solicitantii prevazuti in Anexa. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                    Contrasemnează: 
           Darau Ioan                                                                                  SECRETARUL ORASULUI SANTANA 
                                                                                                                                  jurist Sas Viorica 
 
 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

monica.popovici.santana@gmail.com  


